

Częstochowa, dn. 27 grudnia 2017r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

które wpłynęły w związku z ogłoszonym przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. NMP w Częstochowie postępowaniem konkursowym nr KO/50/2017 na **"Udzielenie zamówienia na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w ramach pełnienia lekarskich dyżurów medycznych na wydzielonym odcinku A Oddziału Onkologii z Pododdziałem Dziennym Chemioterapii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118."**

Pytanie nr 1 „Czy Udziałający Zamówienia wyraża zgodę na zamieszczenie w umowie w § 16 punktu nr 4 o następującej treści: „W przypadku zaistnienia okoliczności powodujących powstanie obowiązku z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne będzie on należał w całości po stronie Udziałającego Zamówienia, który nie będzie dochodził w przyszłości ich zwrotu od osób wykonujących świadczenia objęte niniejszą umową”.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Udziałający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie nr 2. „Czy Udziałający Zamówienie wyraża zgodę na zmianę w umowie zapisu w § 3 punkt 3 podpunkt 3, zamiast „wykonywanie świadczeń zdrowotnych” na „wykonywanie konsultacji”.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Udziałający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie nr 3. „Czy Udziałający Zamówienia wyraża zgodę na dopisanie w umowie w § 3 punktu 4: „Przyjmujący zamówienie obowiązują się do wykonywania świadczeń zdrowotnych wyłącznie w oddziałach, o których mowa w niniejszej umowie itd.”.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Udziałający Zamówienia wyraża zgodę.

Zamieszczono na stronie internetowej www.szpitalparkitka.com.pl i na tablicy ogłoszeń szpitala.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
lek. med. Dariusz Kaczmarek